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RASIAMALLINEN INDUKTIIVINEN
KYTKIN, METALLIRUNKO

650.2780.001

Induktiivinen kytkin, 8x8x40, PNP, NC, Sn=1,5mm,

kaapeli

e Sn=1,0-4,0mm

e 2 m kaapeli
o M8 liitin

TUOTEKUVAUS

(© BERNSTEIN

Bernsteinin rasiamallinenmetalli rungolla oleva erittéin pieni kokoinen induktiivinen kytkin. Anturin kiinnitys rungon sivussa. Saatavana kiintealla kaapelilla tai

MB8-liittimella.
Tunnistusetaisyys 1-4mm.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Tunnistusetdisyys
Asennus
Koko
Ulostulo
Liitantatyyppi
Max. jannite DC
Min. jannite DC
Max. kuorma
IP-luokka
Max. kayttélampétila
Min. kdyttélampétila
LED

Rungon materiaali

Kennotyyppi

1,5 mm
Upotettavia
8x8x40
PNP NC
Kiinte& kaapeli 2 m
30V

10V

200 mA
IP67

70°C
-25°C
Kylla

Niklattu messinki

Induktiivinen
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+

M3
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